
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 하수도사업특별회계 전체

부서: 하수과

정책: 하수도 및 지하수관리

단위: 하수관거 설치(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하수과 21,352,902 24,883,008 △3,530,106

하수도 및 지하수관리 3,125,285 11,388,558 △8,263,273

하수관거 설치(하수도사업특별회계) 2,659,161 10,868,664 △8,209,503

시내하수관거 유지보수 503,150 1,006,300 △503,150

401 시설비및부대비 503,150 1,006,300 △503,150

01 시설비 500,000 1,000,000 △500,000

○시내하수관거 개선(2.0km)

150,000 350,000 △200,000

○시내하수관거 준설(50.0km)

350,000 650,000 △300,000

경정 150,000,000원

경정 350,000,000원

03 시설부대비 3,150 6,300 △3,150

○시설부대비 3,150 6,300 △3,150경정 3,150,000원

예비비(하수과) 1,119,225 8,553,904 △7,434,679

801 예비비 1,119,225 8,553,904 △7,434,679

01 예비비 1,119,225 8,553,904 △7,434,679

○예비비 1,119,225 8,553,904 △7,434,679경정 1,119,225,000원

읍·면 하수관거 유지보수 332,376 302,160 30,216

401 시설비및부대비 332,376 302,160 30,216

01 시설비 330,000 300,000 30,000

○읍·면 하수관거 개선 230,000 200,000 30,000경정 230,000,000원

03 시설부대비 2,376 2,160 216

○부대비 2,376 2,160 216경정 2,376,000원

시내하수BOX 준설 704,410 1,006,300 △301,890

401 시설비및부대비 704,410 1,006,300 △301,890

01 시설비 700,000 1,000,000 △300,000

○시내하수BOX 준설 700,000 1,000,000 △300,000경정 700,000,000원

03 시설부대비 4,410 6,300 △1,890

○시설부대비 4,410 6,300 △1,890경정 4,410,000원

지하자원 보전(하수도사업특별회계) 466,124 519,894 △53,770

지하수관리 466,124 519,894 △53,770

101 인건비 30,560 27,330 3,230

04 기간제근로자등보수 30,560 27,330 3,230

○지역개발행정 자료입력, 민원접수처리 30,560 27,330 3,230

▷기본급 13,684 11,675 2,009

▷주휴수당 2,850 2,429 421

▷시간외수당 2,435 2,102 333

▷급식비 및 교통보조비 1,400 1,200 200

▷고용보험료 437 423 14

▷국민연금부담금 1,124 976 148

경정 13,684,000원

경정 2,850,000원

경정 2,435,000원

경정 1,400,000원

경정 437,000원

경정 1,124,000원



부서: 하수과

정책: 하수도 및 지하수관리

단위: 지하자원 보전(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷건강보험료 726 629 97

▷장기요양보험료 50 42 8

경정 726,000원

경정 50,000원

201 일반운영비 19,764 16,764 3,000

01 사무관리비 8,340 5,340 3,000

○1 일반수용비 3,000 0 3,000

▷불법지하수자진신고캠페인 홍보용 플래카드

제작 3,000 0 3,00060,000원*50개소

401 시설비및부대비 405,000 465,000 △60,000

01 시설비 405,000 465,000 △60,000

○지하수보조관측망 설치 350,000 400,000 △50,000

○지하수 시간계 설치 10,000 20,000 △10,000

경정 350,000,000원

경정 10,000,000원

재무활동(하수과) 18,154,197 13,420,303 4,733,894

내부거래지출(하수도사업특별회계) 18,154,197 13,420,303 4,733,894

내부거래지출 18,154,197 13,420,303 4,733,894

404 공기업자본전출금 493,998 469,000 24,998

01 공기업특별회계자본전출금 493,998 469,000 24,998

○상수도특별회계 전출금 493,998 469,000 24,998

▷하수도(상수도,지하수)사용료 수탁징수 수

수료 464,750 440,000 24,750

▷하수도(상수도,지하수)사용료 신용카드 가

맹점 수수료 4,248 4,000 248

경정 464,750,000원

경정 4,248,000원

701 기타회계전출금 17,660,199 12,951,303 4,708,896

01 기타회계전출금 17,660,199 12,951,303 4,708,896

○수질개선특별회계 전출금 17,360,199 12,651,303 4,708,896

▷환경기초시설운영비(하수,분뇨,소규모하수

등) 8,760,949 7,440,043 1,320,906

▷환경기초시설 설치(공공하수.소규모하수도.

하수관거 등) 8,599,250 5,211,260 3,387,990

경정 8,760,949,000원

경정 8,599,250,000원

행정운영경비(하수과) 73,420 74,147 △727

기본경비(하수도사업특별회계) 6,359 7,086 △727

자산취득비 3,823 4,550 △727

405 자산취득비 3,823 4,550 △727

01 자산및물품취득비 3,823 4,550 △727

○PC 구입(지하수 3대) 2,323 4,050 △1,727

○디지털카메라 800 500 300

○프린터기 700 0 700

경정 2,323,000원

경정 800,000원

700,000원*1대


